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Revenio Group Oyj luovuttaa 
osakepalkkiojärjestelmän 2020-2022 mukaiset 
osakkeet

Revenio Group Oyj, Pörssitiedote, 13.2.2023 klo 15.15

Revenio Group Oyj luovuttaa osakepalkkiojärjestelmän 2020-2022 mukaiset osakkeet

Revenio Group Oyj:n hallitus on 13.2.2023 päättänyt yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 8.4.2022 
hallitukselle myöntämän osakeantivaltuutuksen perusteella suunnatusta maksuttomasta 
osakeannista yhtiön avainhenkilöiden osakepalkkiojärjestelmän 2020-2022 LTI ansaintajaksolta 
ansaittujen osakkeiden maksamiseksi.

Maksuttomassa suunnatussa osakeannissa annettavat osakkeet annetaan yhtiön voimassa olevan 
osakepohjaisen kannustinjärjestelmän ehtojen mukaisesti, millä parannetaan henkilöstön 
pysyvyyttä ja työmotivaatiota, joten osakeannille ja osakkeenomistajien etuoikeudesta 
poikkeamiselle on olemassa osakeyhtiölain 9:4:1:n mukainen erityisen painava taloudellinen syy. 
Osakepalkkiojärjestelmän keskeisiä ehtoja on kuvattu yhtiön vuoden 2021 Palkitsemisraportissa.

Osakepalkkiojärjestelmään kuuluville henkilöille annetaan vastikkeetta suunnatun osakeannin 
kautta yhteensä 8 124 yhtiön hallussa olevaa osaketta. Luovutusten jälkeen yhtiön hallussa on 92 
618 yhtiön omaa osaketta.
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Revenio-konserni lyhyesti
Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva oftalmologisten laitteiden ja ohjelmistoratkaisujen 
globaali kärkiyhtiö. Revenio-konsernin silmän diagnostiikkaratkaisuihin kuuluvat iCare-brändin alla 
silmänpaineen mittauslaitteet (tonometrit), silmänpohjan kuvantamislaitteet, perimetrit ja kliiniset 
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ohjelmistot. iCare on silmädiagnostiikan luotettu kumppani, joka tarjoaa lääkäreille nopeita, 
helppokäyttöisiä ja luotettavia työkaluja glaukooman, diabeettisen retinopatian ja silmänpohjan 
rappeuman diagnosointiin. iCare Solutions -kokonaisratkaisut tarjoavat digitaalisia kliinisiä työkaluja, 
jotka lisäävät tehokkuutta ja parantavat näönhoidon laatua.

Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2022 oli 97,0 miljoonaa euroa ja liiketulos 29,7 miljoonaa 
euroa. Revenio Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella 
REG1V.
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